令和 5 年 11 月 20 日

渋谷区立小学校長 様

渋谷区立中学校長 様

渋谷区教育委員会

渋谷区立笹塚中学校

校長  片山 富子

令和 5 年度 渋谷区教育委員会研究指定校 第 3 回授業公開の時程変更について

 令和５年 5 月 31 日付けでご案内しております、第 3 回授業公開につきまして、下記の通り時

程が変更になりましたので、お知らせいたします。ご了承ください。

【授業公開】

 月日（曜日） 公開授業

＆研究協議会

教科 備考

第 1 回 令和5年6月7日（水） 13:30～15:45 数学・理科・

英語

小中連携の会

（笹塚小・中幡小教員参加）

第2回 令和 5 年９月 20 日（水） 13:30～15:45 社会・数学・

英語

第 3 回 令和 5 年 12 月 21日（木） 14:30～16:00 音楽・

保健体育

第 4 回 令和 6 年 1 月 24 日（水） 13:30～15:45 国語

※ ご来校される場合は、下記連絡先までご連絡いただきますと助かります。

                           【連絡先】渋谷区立笹塚中学校

副校長 齋藤 一芳

電話 03-3376-3364